IMPLEMENTASI PEMBELAJARAN FIQIH PRAKTEK

SHALAT FARDHU PADA SANTRI TPA MAMBA’UL ‘ULUM

DESA SURYA MATARAM KECAMATAN MARGATIGA

Oleh :

Nur Azizah

NPM. 1801010080

Prodi : Pendidikan Agama Islam

Fakultas : Tarbiyah Dan Ilmu Keguruan

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

TAHUN 1443 H/ 2022 M

ii

IMPLEMENTASI PEMBELAJARAN FIQIH PRAKTEK

SHALAT FARDHU PADA SANTRI TPA MAMBA’UL ‘ULUM

DESA SURYA MATARAM KECAMATAN MARGATIGA

Diajukan untuk Memenuhi Tugas dan Memenuhi Sebagai Syarat Memperoleh

Gelar Sarjana Pendidikan (S. Pd)

Oleh:

Nur Azizah

1801010080

Pembimbing I : Dr. Mukhtar Hadi S.Ag, M.Si

Prodi : Pendidikan Agama Islam

Fakultas : Tarbiyah Dan Ilmu Keguruan

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

TAHUN 1443 H/ 2022 M

iii

iv

v

vi

ABSTRAK

IMPLEMENTASI PEMBELAJARAN FIQIH PRAKTEK

SHALAT FARDHU PADA SANTRI TPA MAMBA’UL ‘ULUM

DESA SURYA MATARAM KECAMATAN MARGATIGA

Oleh :

NUR AZIZAH

Pembelajaran adalah sebagai upaya guru mengajarkan peserta didik dengan

melalui berbagai upaya dan berbagai strategi, metode, dan pendekatan menuju